АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского IчtуниципАлъного окр}тА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<l' >> aa}.lb'l 2025 года Npl!Z
г. Балей

о внесении изменений в
постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края от 17 января
2025 года ЛЪ52 <<Об утверждении
Методики расчета предельных
размеров фонда оплаты труда
работников муниципального
казенного учреждения <<Щентр

бухгалтерского и материально-
технического обеспечения
муниципальных образовательных
организаций Комитета образования
администрации Балейского
муниципального округа на

финансовый год>>

В соответствии с решением Совета Балейского Ntуниципального округа
Забайкальского края от 05 декабря 2024 года Ns54 кОб оплате труда

работников муницип€tльных учреждений Балейского муницип€tJIьного округа
Забайкалъского края), руководствуясь статьей 32 Устава Балейского
муниципального округа Забайкалъского крш, администрация Балейского
муниципЕlльного округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Методику расчета предеJIьных р:вмеров фо"да
оплаты труда работников муниципzrльного кЕlзенного rIреждения <Щентр

бухга-гlтерского и матери€rпьно-технического обеспечения муниципаlrЬнЫх
образовательных организаций Комитета образования администрации
Балейского муниципального округа на финансовый год следующего
содержания:

1
"
1 . Пункт 2.2" изложить в новой редакции:

<<2.2. Размер предельного фонда оплаты труда определяется по
следующей формуле:

пФОТ: ДО* КДО*1.5, где
ПФОТ - предельный ФОТ на финансовый год

1

ДО - предельный должностной окJIад

КДО - коллнество должностных окJIадов

!,7 -районный коэффициент и процентная надбавка за работу в районах
Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, а также в ост€Iпьных

районах Севера, где установлены районные коэффициенты.
К.ЩО:З4,3.>.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по финансам администрации Балейского

муниципaльного округа Забайкальского края Черкашину Н.Н.
3. Настоящее постановдение вступает в силу на следующий день после

днrI его официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникIпие с 1 января 2025 года.
4. Настоящее постановление оrryбликовать в сетевом иЗДанИИ

кБалейское обозрениеD (бал-ейская-новь.рф).

-,. ]!,]:ri"] "',',li}
,J

глава Балейского
муниципапьного
Забайкальского края

Исп. .Щобровольская В.А., 5-11-4l

i,Г

Е.В. Ушаков,,' .l;

2